

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานจ้างเปลี่ยนสายเคเบิลแรงสูง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....หน่วยไฟฟ้า.....งานบริการสาธารณูปการและซ่อมบำรุง.....กองอาคารสถานที่และ
.....สาธารณูปการ.....สำนักมหาวิทยาลัย.....มหาวิทยาลัยเชียงใหม่.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๒๐๖,๑๓๗/๐.๒๕๘ บาท (หนึ่งล้านสองแสนหกพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทยี่สิบแปด
สตางค์).....
๓. ลักษณะงาน
๓.๑ งานจ้างเปลี่ยนสายเคเบิลแรงสูงตั้งแต่บริเวณหอประชุม, คณะเภสัชศาสตร์, จนถึงคณะทันตแพทยศาสตร์.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๒๐๖,๑๓๗/๐.๒๕๘ บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก) และแบบสรุปราคา
กลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖).....
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
๖.๑ ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย.....
๖.๒ นายสุวิทย์ สิริสุทธิ.....
๖.๓ นายธวัชชัย สิทธิราช.....
๖.๔ นายปิยะ นัชฎาศรี.....
๖.๕ นายทศพล ดิง.....



(นายเฉลิมเกียรติ ณ ปั่น)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย
ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานก่อสร้างเปลี่ยนแปลงสายเคเบิลแรงสูง

เปลี่ยนแปลงสายเคเบิลแรงสูงบริเวณหอประชุม,คณะภคศาสตร์ถึงคณะทันตแพทย์

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ฝั่งสวนดอก **แบบเลขที่**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **หน่วยไฟฟ้า งานบริการสาธารณูปการและซ่อมบำรุง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ**

คำนวณราคาประมาณการโดย นายทศพล ดิง เมื่อวันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคาประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน		
1	สายเคเบิลอากาศแรงสูง (SAC) ขนาด 185 Sq.mm.	1,900	เมตร	400.00	760,000.00	60.00	114,000.00	874,000.00		
2	ลูกถ้วยแขวน 22kV.	36	ลูก	450.00	16,200.00	90.00	3,240.00	19,440.00		
3	ลูกถ้วยโตนีโพสท์ 22kV.	6	ลูก	920.00	5,520.00	90.00	540.00	6,060.00		
4	คอน ครร. ขนาด 100x100x2000 มม.	4	ท่อน	900.00	3,600.00	100.00	400.00	4,000.00		
5	หลอดต่อสายอลูมิเนียมขนาด 185 sq.mm.	1	งาน	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00		
6	พีอีเคลือบ 3 สลักขนาด 70-185 sq.mm.	1	งาน	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00		
7	ปริฟอร์มเข้าปลายสายขนาด 185 sq.mm.	48	เส้น	300.00	14,400.00	50.00	2,400.00	16,800.00		
8	ชุดยึด โยงแรงสูง	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	1,000.00	2,000.00	6,000.00		
9	ลวดอลูมิเนียมกลม 4 มม.	5	ก.ก	250.00	1,250.00	30.00	150.00	1,400.00		
10	สเปซอร์จับสายแรงสูงชนิด โพลี	10	ชุด	400.00	4,000.00	80.00	800.00	4,800.00		
11	ค่ารถครน	1	งาน	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00		
รวมงานก่อสร้าง								947,800.00		